filuestriū et gētiliū de r̄giōe sua
et de infidelitatis statu ad fidē ca-
tholicā trāsmiguit **Dñi iē. ix.** **A**w
lucre celi vsq; ad pecora trāsmiḡ
uerūt̄. **V**el dic moraliter qñ sol
dīne fidei et intelligēcie et luna
sue rotiflue gr̄e noctē ignorācie
p̄cōrē illūiat et meridiē. i. ardo-
rē sue cōcupie refrigerat et hūme-
tat. tūc lapis. i. cordis sui duri-
cia vocē cōfessiōis emittit lignū
sue clemēcie sangnē benignitatis
et elōsine i paupes infūd̄it mac̄e
sodomitiā. i. sua caro imūda pi-
sces suos. i. delicias car̄les reiciat
volatile at̄ ei? .i. oīs vanitas et su-
p̄bia ab ip̄so recedit ignis carita-
tis i eo succēdit et bestie agrestes
.i. bestiales mot? ab eo elōgāt̄.
Dan. iij. fugiāt̄ bestie q̄ s̄beo sūt

Hic ca v dz **I**n aq̄s dulci-
bus salē inueniūt̄ et aīa
cōi se inuicē pugbūt̄ et
abscedēt̄ s̄sus et itellāis sup a-
bitur et **I**sta hodie vident̄ im-
pleta qz sp̄ i aq̄s dulcibus salē in-
ueniūt̄ et cū p̄sōis bonis mali-
cū fidelib; h̄itici cū infidelib; p̄di-
cōes cū simplicib; detractōes. iā
igit̄ aīa inuicē cōtēdūt̄ s̄sus et rō-
cōfūdūt̄ itellāis et sapia ebētāt̄.
P̄sa. xxxix. p̄ibit sapia a sapiētib;

Sdras i vii. c. miro mō-
alloq̄t̄ dñm dīcēs **D**ñā
torz inq̄t dñe ex oī filua
ēre ex oīb; arboib; elegisti ē ar-
borē vnā ex oī terra orb̄ elegisti
tibi liliū vnū ex omib; abyssis
maris repleuisti tibi riuū vnum

Esdras

ex omnibus edificatis citatibus
elegisti tibi sion ex omnibus volatili-
bus nominasti tibi columbam unam: et ex
actis multis populis elegisti et populum
vnum: et ab omnibus probata lege donas-
ti huic quasi desiderati populo. **C.** Iste
vinitates videtur posse applicari et
exponi de vinitatibus nostre legis que
a dominis ad litteras de cunctis mundi
filiis elegit sibi arborem unam scilicet
cruce ut in illa suspenderetur. **Job vii**
Elegit suspensum anime mea. Unde de
cruce canitur. **Nulla filia tale pro-**
fert. zc. Ite de omnibus vineis. i. de
omnibus mundi sectis elegit vineam. i.
sectam unam christianorum scilicet ut in eo
salute operaretur. **Ps. Vineam de egip-**
to transtulisti zc. Ite de omni terra fo-
ueam unam. i. sepulchrum ut in eo se-
peliret. **Ps. Hic habitabo quoniam ele-**
gi eam. Ite ex omnibus floribus liliū v-
num. i. virginem gloriosam ut sub ea
obdormiret et in ea deleretur que cauit
in carnis. **2o Ego flos campi zc.** I-
te ex abyssis sciencie elegit rivum v-
num scilicet sacram scripturam ut in eo po-
pulus ipsius sanaretur. **Ps. De torren-**
te voluptatis tue potabis eos. zc.
Vel rivum. i. iordanem ut in eo bap-
tizaretur quarto regum v. Dade lauare
in iordane. Ite ex omnibus volucris
columbam. i. ex omnibus ecclesiis ecclesiam
scilicet catholicam romanam ut in eo col-
locaretur. **Canti. vi. Una est columba me-**
a. Ite ex omnibus pecoribus ovem. i.
ex omnibus animabus animam christianam ut
ab ea amaretur. **ij. regum xij. Paup-**
er autem nichil habebat nisi ovem unam. Ite
ex mundi populis elegit populum unum.